¥ Excmo. Ayuntamiento

: [ R
de Los Villares

RESOLUCION DE LA ALCALDIA — PRESIDENCIA SOBRE APROBACION1 ISTADO
PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y BAREMACION DE C VCURSO '

PARA LA PROVISION DE PUESTO: l

MONITOR DE GIMNASIA

Aprobadas, mediante Resolucion de Alcaldia, de fecha I4/10/201‘J\ 1|a&t§§§55‘“
GENERALES PARA LA CREACION DE BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR PUESTO DE
MONITOR DE GIMNASIA, y de conformidad con lo establecido en el apartado 7 de la misma.

HE RESUELTO:
Primero.- Aprobar Listado provisional de aspirantes admitidos para la PROVISION DE

PUESTO DE MONITOR DE GIMNASIA, segun los criterios establecidos en las Bases Generales
de la Convocatoria, conforme a la relacion que se detalla:

ASPIRANTES ADMITIDOS
EXPERIENCIA
APELLIDOS Y NOMBRE NIF LABORAL FORMACION TOTAL
MARTINEZ HIGUERAS, MARIA DE LOS ANGELES 26*****15 3 3,85 6,85
CABRERA MARTOS, MARIO T7%**26) 0 4 4
LINDE MUNOZ, ALVARO 26%****2p 0 3,6 3,6
HIDALGO CABRERA, JUAN ANTONIO 26*****3H 0 3 3
CARDENAS ANGUITA, SARA TT*r*RR0Y 0,25 0,35 0,6
HIDALGO LIEBANAS, LUIS JUAN 26%****2C 0 0,35 0,35

Segundo.- Proceder a su publicacion en la web y tablon de anuncios, fijando como plazo
para presentacion de reclamaciones, tres dias habiles desde el siguiente al de su publicacién. En caso
de no presentacion de reclamaciones, la presente resolucion quedara elevada a definitiva.

Tercero.- Dar cuenta de la presente al Ayuntamiento Pleno, en la préxima Sesion que se
celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Los Villares a 29 de octubre de 2019,

LA ALCALDESA,
Ana Morillo Anguita.

Ante mi,

LA SECRETARIA ACCTAL.,
Maria Gema Roca Alvarez.

1

Plaza Fernando Feijoo, 1 23160 Los Villares (Jaén) TIf. 953320005

Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com

Saguro de Verifitacion IV6RQ73YDNWY36GYY7XROICXME 2 Ratha | 30/10/2019 06:37:40
i Normativa Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrénica
1 ﬁw MARIA GEMA ROCA ALVAREZ
_Fimarile ] ANA MORILLO ANGUITA
Mﬂ;dﬁ\tﬁl‘lﬁmﬂﬁn ht!ps://verifirmamoad.dipujaen.es/veriﬁrn)g'fa/é/code/lV6RQ73YDNWY36(3YY7XROIC iﬁﬂ'ﬁlﬂ& 1”7




